

## PEMERINTAH KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT UNIT LAYANAN PENGADAAN

## Jalan Sutan Syahrir Nomor 02 Telp. (0532) 23759 Pangkalan Bun 74112

Pangkalan Bun, 20 April 2017

Nomor : 25 .UND/POKJA-III/IV/2017

Lampiran : 1 (satu) berkas

Perihal : <u>Undangan Pembuktian Kualifikasi</u>

Sehubungan dengan tahapan pelelangan Pokja III ULP Kabupaten Kotawaringin Barat, bersama ini kami mengundang Saudara untuk melakukan Pembuktian Kualifikasi yang akan dilaksanakan pada:

Tanggal : 20-21 April 2017

Waktu : 11.00 WIB – 15.30 WIB ( 20 April 2017)

08.00 WIB - 15.30 WIB (21 April 2017)

Tempat : Ruang LPSE, Sekretariat Daerah Kab.Ktw Barat

Jl. Sutan Syahrir No. 2, Pangkalan Bun

Catatan : - membawa dan menyerahkan Dokumen Penawaran Asli

- Membawa/menunjukkan Dokumen Kualifikasi dan menyerahkan

copy Dokumen Kualifikasi

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terimakasih.

KELOMPOK KERJA III ULP KABUPATEN KOTAWARINGIN BARAT Ketua

NUAH KABAN, SST

NIP. 19720404 199902 1 001

## LAMPIRAN UNDANGAN PEMBUKTIAN KUALIFIKASI

## <u>Pembangunan Jembatan Type Box Culvert pada ruas Jl. Kebon Agung – Sungai Pakit – Sp. Amin Jaya (Pangkalan Banteng)</u>

NAMA PENYEDIA	ALAMAT
CV AFLAHA	JL. KUMPAI BATU PERUM BUMI ASIH PERMAI RT.17, PASIR PANJANG
CV AZKA PRATAMA	JL. HM.RAFII GG KEMUNING II RT.23, MADUREJO
CV ANEKA JAYA	JL. KAWITAN 1 NO. 54B, PANGKALAN BUN